
Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2017 – Numri 29  

 

Faqe|1983 

VENDIM 
Nr. 1, datë 9.2.2017 

 

PËR DISA NDRYSHIME NË 
VENDIMIN NR. 44, DATË 19.9.2016, TË 

KOMITETIT PËR ZHVILLIMIN E 
RAJONEVE, I NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, 
të nenit 16 dhe të aneksit 3, të ligjit nr. 
130/2016, “Për buxhetin e vitit 2017”, me 
propozimin e ministrit të Zhvillimit Urban, 
Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve 

 

VENDOSI: 
 

1. Në tabelën nr.1, që i bashkëlidhet 
vendimit nr. 51, datë 5.12.2016, të Komitetit 
për Zhvillimin e Rajoneve, “Për disa ndryshime 
në vendimin e Komitetit për Zhvillimin e 
Rajoneve nr. 44, datë 19.9.2016”, bëhen 
ndryshimet, sipas tabelës 1, bashkëlidhur këtij 
vendimi. 

2. Ngarkohen ministri i Zhvillimit Urban 
dhe ministri i Financave për zbatimin e këtij 
vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në 
Fletoren Zyrtare. 

 

 ZËVENDËSKRYETAR 
Niko Peleshi 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2017 – Numri 29  

 

Faqe|1984 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2017 – Numri 29  

 

Faqe|1985 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2017 – Numri 29  

 

Faqe|1986 



Fletorja Zyrtare 
 

Viti 2017 – Numri 29  

 

Faqe|1987 



Fletorja Zyrtare 
 

 Viti 2017 – Numri 29  

 

Faqe|1988 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


